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Gökadalar evrenin en büyük yapıları. Her biri milyarlarca yıldız ve bu yıldızların toplam kütlesinden çok daha yüksek miktarda karanlık madde 
içeriyor. Hubble Uzay Teleskobu’nun gözünden evrenin derinliklerine baktığımızda bazı gökadaların dans edermişçesine iç içe geçtiğini, 
bir bakıma “çarpıştığını” görüyoruz. Gökbilimciler bundan 20 yıl önce, bu tür çarpışmaların çok ender meydana geldiğini düşünüyordu. 
Günümüzdeyse bunun çok sayıda örneğine tanık oluyoruz. Hatta gökadamız Samanyolu da dahil çoğu gökadanın geçmişte en azından bir 
çarpışma geçirdiği düşünülüyor. Koreografisi kütleçekimi tarafından yapılan dansları da gökadaların kendileri gibi gösterişli oluyor.

Son yıllarda kök hücre araştırmaları deneysel aşamadan tedavi uygulamalarına doğru hızla ilerliyor. Kök hücrelerin onarımsal tıp dışında 
klonlama gibi uygulamaları sosyal, etik ve politik boyutlarıyla bu gelişmelerin önünü tıkama riskini beraberinde getiriyor. 
Bu nedenle kök hücre araştırma ve uygulamalarının birbirinden ayrılması, bilimsel olmayan medyatik yaklaşımlardan uzak durulması 
çok önemli. Bilim ve Teknik dergisinin bu sayısında bu konuda aktif olarak çalışan ve üreten bilim insanlarının kaleminden en gerçekçi 
değerlendirmeleri bulabileceksiniz. Bu sayının ümit tacirlerine karşı ciddi bir kaynak olması hedefleniyor.

18 Bilim ve Teknik dergisi olarak her sayımızda sizlere dünyadaki yeni teknolojik gelişmeler ve ürünler hakkında detaylı bilgiler sunmaktayız. 
Bu ayki sayımızda ise dünyadaki teknolojik gelişmeler arasından ülkemizde de uygulamaya geçen ve yaygınlaşmaya başlayan popüler 
teknolojilerden bir seçki sunuyoruz. Bunu yaparken 2010 yılı içinde diğerlerine nazaran biraz daha öne çıkmış teknolojileri göz önüne aldık 
ve yerimizin el verdiği ölçüde anlatmaya çalıştık. Neler yok ki! 3-D TV, 3-D Oyun Konsolları, 3-D masaüstü programı gibi üç boyutlu 
yaşam teknolojilerinden, Sosyal ağlara IPTV’den  Türkçe içerikli E-kitaplara ve tablet çılgınlığına kadar farklı 
yelpazeden birçok konuya değindik. Umarız sizler de okurken keyif alırsınız.
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